АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ И СТРОИТЕЛЬСТВА
П Р И К А З
«19» декабря 2024 года

                   № 251 - ОД
г. Тверь

О внесении изменения в приказ департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери от 07.12.2022 № 133-ОД «Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена
управляющая организация»
На основании приказов Главного управления «Государственная жилищная инспекция» Тверской области от 02.12.2024 № 1288-Л и от 11.12.2024 № 1315-Л «Об аннулировании лицензии и прекращении ее действия», руководствуясь постановлением Администрации города Твери от 09.04.2019 № 367 «О перечне организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» и Положением о департаменте жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 02.03.2018 № 314,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.  Внести в приказ департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери от 07.12.2022     № 133-ОД «Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» (далее – Приказ) изменение, изложив приложение к Приказу в новой редакции (прилагается).
2.  Муниципальному казенному учреждению «Жилищник» в течение 4 (четырех) рабочих дней со дня издания настоящего приказа разместить копию приказа в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня издания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Департамента ЖКХ
и строительства

                                                                     Д.Н. Арестов